CÂMARA MUNICIPAL
         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Gabinete do Presidente

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

PORTARIA Nº 021, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

“Nomeia a Sra. Lorraine Draice Silva Siqueira para o cargo de
Secretário Administrativo e Financeiro da Câmara Municipal
e dá outras providências”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Sales - BA, no
uso das suas atribuições legais e de acordo com o Regimento Interno e Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. Lorraine Draice Silva Siqueira para o cargo de Secretário
Administrativo e Financeiro da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Sales –
BA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura para o exercício
de 2025 e revoga as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 10 de fevereiro de 2025.

Simplício Maria Santos Lopes

Presidente da Câmara

		2025-02-10T16:29:20-0300